SaphetyGov - Sejam bem vindos

ENCONTRAR FORNECEDORES

PROC. N.2 33/2018

TIPO FINALIDADE:

Concurso Publico Normal Contrato Publico

Visao Geral
| EXPORTAGAO DO PROCEDIMENTO
Pecas
0 o disposto na Legislagao em vigor.
Publicacao Exportar Procedimento

Propostas e Negociagao

4 Copiar

Page 1 of 6

4  16/01/2019
® 12:18:33 (UTC)

Portugués v & Dulcidia Jordao v

1) Gerir Prazos =~ %% Gerir Equipa

DESIGNAGCAO DO PROCEDIMENTO

Freguesia de Lourigal / CM 1009 Chas - Casal da
Rola - Queitide - Proc. n.2 33/2018

©

Pode exportar aqui a informacao relativa ao Procedimento, para efeitos de preservacao digital de acordo com

o Proc. n.2 33/2018.zip (/bizgov/econcursos/buyer/procedureFlow_149082!print.action?
Ficheiro de Exportacao idDocument=3717371)

38MB -05/11/2018 10:18 - Luis Gameiro

Adjudicacao e Habilitagao
i FLUXO DO PROCEDIMENTO

Caucao e Contrato

Geracao de Chaves

Fluxo
DATA/HORA

Relatdrios e Integragées 09/10/2018 11:27

Notificagbes 09/10/2018 11:28

Aprovagoes
Antincios
SUBMISSAO  ENVIO PUBLICAGAO
11/10/2018
11/10/2018 11/10/2018
16:10

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 149082.action?se...

UTILIZADOR

Luis Gameiro

Luis Gameiro

TIPO

Anuncio de
Abertura de
Procedimento
- Didrio da
Republica

ACAO DOCUMENTOS
Notificacao Q
Geragao Propostas N/A

UTILIZADOR DOCUMENTOS

Antncio_DR.pdf
(/bizgov/econcursos/buyer/publication_149082!
printDoc.action?idDocument=3674847)

Luis
Gameiro

16/01/2019
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Registo de Interessados

DATA/HORA

11/10/2018
16:11

11/10/2018
16:54

11/10/2018
17:02

11/10/2018
17:25

11/10/2018
18:24

11/10/2018
18:35

12/10/2018
08:17

12/10/2018
11:37

12/10/2018
11:41

15/10/2018
09:37

15/10/2018
10:57

15/10/2018
12:25

15/10/2018
15:01

15/10/2018
16:18

16/10/2018
17:56

17/10/2018
09:41

17/10/2018
09:51

18/10/2018
15:48

23/10/2018
10:24

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 149082.action?se...

NOME

SONERES-JOSE
SERENO
PUBLICIDADE E
ILUMINAGAOQ, SA

Contec -
Contrucao e
Engenharia, S.A.

Matos & Neves,
Lda

Cimalha -
Construgoes da
Batalha, S.A.

Joaquim
Rodrigues da Silva
e Filhos, Lda

Lusosico-
Construcgoes, S.A.

ISIDORO CORREIA
DASILVA, LDA

Construcoes
Anténio Leal, S.A

SocITopP
UNIPESSOAL LDA

Engiperfil, Lda

Estrutovia,
Consultores de
Engenharia, L.da

Construcoes J.J.R.
& Filhos, S.A.

Imporquimica -
Industria
Portuguesa de
Producao
Quimica, Lda

Rosas
Construtores, S.A.

Carlos Gil, Lda

MANUEL DA
CONCEIGAO
ANTUNES
CONSTRUGOES E
OBRAS PUBLICAS,
SA

Construgoes
Vieira Mendes,
Lda

ILHAUGUSTO -
CONSTRUGOES,
LDA

Valeixa
-Construcao
civil,Ida

NIF

500371202

501436162

500870578

500777462

501583173

504870475

500142459

502874074

504504754

513198474

502960019

502197714

502473274

500236178

504356364

504225286

500695024

504373064

502602619

UTILIZADOR

Soneres
lluminacao
Publica, S.A.

Contec -
Contrucaoe
Engenharia, S.A.

Matos & Neves,
Lda

Cimalha -
Construcées da
Batalha, S.A.

Joaquim
Rodrigues da Silva
e Filhos, Lda

Lusosico-
Construcgdes, S.A.

ISIDORO CORREIA
DASILVA, LDA

Construgoes
Antonio Leal, S.A

SocITopP
UNIPESSOAL LDA

Engiperfil, Lda

Estrutovia,
Consultores de
Engenharia, L.da

Construgdes J.J.R.
& Filhos, S.A.

Imporquimica Lda

Rosas
Construtores, S.A.

Carlos Gil, Lda

MANUEL DA
CONCEICAQ
ANTUNES
CONSTRUGOES E
OBRAS PUBLICAS,
SA

Construgdes
Vieira Mendes,
Lda

ILHAUGUSTO -
CONSTRUGOES,
LDA

Valeixa
-Construgao
civil,Ida

DISPONIBILIZAGAO
DAS PECAS

Automatico
11/10/18 16:11

Automatico
11/10/18 16:54

Automatico
11/10/18 17:02

Automatico
11/10/18 17:25

Automatico
11/10/18 18:24

Automatico
11/10/18 18:35

Automatico
12/10/18 08:17

Automatico
12/10/18 11:37

Automatico
12/10/18 11:41

Automatico
15/10/18 09:37

Automatico
15/10/18 10:57

Automatico
15/10/18 12:25

Automatico
15/10/18 15:01

Automatico
15/10/18 16:18

Automatico
16/10/18 17:56

Automatico
17/10/18 09:41

Automatico
17/10/18 09:51

Automatico
18/10/18 15:48

Automatico
23/10/18 10:24

AUTORIZAGAQ
DO REGISTO

Automéatico

Automatico

Automédtico

Automédtico

Automatico

Automédtico

Automédtico

Automédtico

Automédtico

Automédtico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automédtico

Automatico

Automédtico
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ACESSO AO
PROCEDIMENTO

11/10/2018
16:11

11/10/2018
16:54

11/10/2018
17:02

11/10/2018
17:24

11/10/2018
18:24

11/10/2018
18:35

12/10/2018
08:16

12/10/2018
11:37

12/10/2018
11:41

15/10/2018
09:37

15/10/2018
10:57

15/10/2018
12:25

15/10/2018
15:01

15/10/2018
16:18

16/10/2018
17:56

17/10/2018
09:41

17/10/2018
09:51

18/10/2018
15:48

23/10/2018
10:24

16/01/2019
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DISPONIBILIZAGAO ~ AUTORIZAGAO  ACESSO AO
DATA/HORA  NOME NIF UTILIZADOR
DAS PECAS DO REGISTO PROCEDIMENTO
SECURITAS - SECURITAS -
23/10/2018 SERVICOS E SERVICOS E ati 23/10/2018
¢ 500243719 5 Automatico Automatico
11:47 TECNOLOGIA DE TECNOLOGIA DE 23/10/18 11:47 11:47
SEGURANCA, S.A. SEGURANCA, S.A.
24/10/2018 Construgbes Construco ati 24/10/2018
, N 500681490 Loes Automatico Automatico
09:39 ViasManso, Ld? ViasManso, Ld? 24/10/18 09:39 09:39
SOCIEDADE DE
24/10/2018 - o Automatico . 24/10/2018
CONSTRUCGOES 501502580 SANDRA SIMOES Automatico
15:06 24/10/18 15:06 15:06
ELIMUR, LDA
Mendonga & Mendonga &
30/10/2018 SN0 Faustino - st 30/10/2018
Limpezae 514868651 Limpezae Automatico Automatico
09:42 30/10/18 09:42 09:42
Manutencao Rural Manutencao Rural
E Urbana, Lda E Urbana, Lda
31/10/2018 CIVIBERICA - CIVIBERICA - ati 31/10/2018
510520251 Automatico Automatico
11:35 OBRAS CIVIS, S.A. OBRAS CIVIS, S.A.  31/10/18 11:35 11:35
TRAFIURBE - TRAFIURBE -
02/11/2018 Sinalizacao, Sinalizacao, Ati 02/11/2018
& 501804013 690 Automatico Automatico
13:04 Construcao e Construcao e 02/11/18 13:04 13:04
Engenharia, S.A. Engenharia, S.A.
Matriz de Quantidades
LOTE DATA/HORA NOME TIPO DETALHE
0 09/10/2018 11:27 Luis Gameiro Submissao de Procedimento Q
0 11/10/2018 16:20 Luis Gameiro Retificacao do Procedimento Q
Propostas
N!i
DATA/HORA NOME UTILIZADOR ESTADO
PROPOSTA
31/10/2018 ~ . Contec - Contrugao e Engenharia, .
Contec - Contrugao e Engenharia, S.A. 0 Admitida
15:43 S.A.
31/10/2018 .
16:14 Matos & Neves, Lda 0 Matos & Neves, Lda Admitida
31/10/2018 _ . _ . )
19:01 Construgées J.J.R. & Filhos, S5.A. 0 Construcées J.J.R. & Filhos, S.A. Excluida
02/11/2018 _ L, . - - "
11:35 Construgées Antonio Leal, S.A 0 Construgdes Antdnio Leal, S.A Admitida
02/11/2018 L. _ L. - P
14:22 Lusosico-Construgdes, S.A. 0 Lusosico-Construgoes, S.A. Excluida
02/11/2018 . . )
17:20 CIVIBERICA - OBRAS CIVIS, S.A. 0 PAULO FLORIDO Excluida
02/11/2018 .
20:15 SOCITOP UNIPESSOAL LDA 0 ABEL TORRES Admitida
03/11/2018 . _ Cimalha - Construgdes da Batalha, "
Cimalha - Construgdes da Batalha, S.A. 0 Admitida
10:46 S.A.
https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 149082.action?se... 16/01/2019
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Abertura de Propostas

DATA/HORA UTILIZADOR
05/11/2018 B .

Luis Gameiro
10:03 ©
05/11/2018

Dulcidia Jordao
10:04 ©
05/11/2018 - .

Julia Paula Pévoa
10:06 ©
05/11/2018 B X

Luis Gameiro
10:07 ©
05/11/2018

Plataforma SaphetyGov
10:07 ©

Relatérios de Adjudicacao

DATA/HORA UTILIZADOR
13/11/2018 e
Cristina Marques
10:18
11/12/2018 . )
Luis Gameiro
15:46
Habilitacao
DATA/HORA NOME
26/12/2018
SOCITOP UNIPESSOAL LDA
14:50
Conclusao
DATA/HORA UTILIZADOR
16/01/2019
09:18

Esclarecimentos

DATA/HORA ENTIDADE
16/10/2018 Contec - Contrucao e
16:25 Engenharia, S.A.
23/10/2018 .

Municipio de Pombal
10:50

UTILIZADOR

ACAO

Introducao de password

Introducao de password

Introducao de password

Inicio da desencriptacao

Fim da desencriptacao

TIPO

Relatorio
preliminar

Relatario final

Page 4 of 6

NOTIFICAGAO

13/11/2018
10:20

11/12/2018
15:47

Dulcidia Jordao : Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos -
Juri; Gerador de Chave; Suplente; Gestor de procedimento;

UTILIZADOR

Contec - Contrucao e
Engenharia, S.A.

Luis Gameiro

Artur Gaspar : Gerador de Chave; Representante da Entidade Competente para a Decisao de Contratar;
Vogal; Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Juri;

ACAO TiTULO VER
Esclarecimentos

Pedido das pegas do Q
procedimento
Esclarecimentos

Resposta das pecas do Q

procedimento

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 149082.action?se...
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Audiéncia Prévia

DATA/HORA NOME UTILIZADOR TiTULO VER

Sem registos para mostrar

Erros e Omissoes

DATA/HORA ENTIDADE UTILIZADOR ESTADO TiTULO VER

16/10/2018 Contec - Contrucao e Contec - Contrucao e

R . Respondido  Erros e omissées Q
16:26 Engenharia, S.A. Engenharia, S.A.

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 149082.action?se... 16/01/2019
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