

Registo de Interessados

DATA/HORA	NOME	NIF	UTILIZADOR	DISPONIBILIZAÇÃO DAS PEÇAS	AUTORIZAÇÃO DO REGISTO	ACESSO AO PROCEDIMENTO
11/10/2018 16:11	SONERES-JOSÉ SERENO PUBLICIDADE E ILUMINAÇÃO, SA	500371202	Soneres Iluminação Pública, S.A.	Automático 11/10/18 16:11	Automático	11/10/2018 16:11
11/10/2018 16:54	Contec - Contrução e Engenharia, S.A.	501436162	Contec - Contrução e Engenharia, S.A.	Automático 11/10/18 16:54	Automático	11/10/2018 16:54
11/10/2018 17:02	Matos & Neves, Lda	500870578	Matos & Neves, Lda	Automático 11/10/18 17:02	Automático	11/10/2018 17:02
11/10/2018 17:25	Cimalha - Construções da Batalha, S.A.	500777462	Cimalha - Construções da Batalha, S.A.	Automático 11/10/18 17:25	Automático	11/10/2018 17:24
11/10/2018 18:24	Joaquim Rodrigues da Silva e Filhos, Lda	501583173	Joaquim Rodrigues da Silva e Filhos, Lda	Automático 11/10/18 18:24	Automático	11/10/2018 18:24
11/10/2018 18:35	Lusosicó- Construções, S.A.	504870475	Lusosicó- Construções, S.A.	Automático 11/10/18 18:35	Automático	11/10/2018 18:35
12/10/2018 08:17	ISIDORO CORREIA DA SILVA, LDA	500142459	ISIDORO CORREIA DA SILVA, LDA	Automático 12/10/18 08:17	Automático	12/10/2018 08:16
12/10/2018 11:37	Construções António Leal, S.A	502874074	Construções António Leal, S.A	Automático 12/10/18 11:37	Automático	12/10/2018 11:37
12/10/2018 11:41	SOCITOP UNIPESSOAL LDA	504504754	SOCITOP UNIPESSOAL LDA	Automático 12/10/18 11:41	Automático	12/10/2018 11:41
15/10/2018 09:37	Engiperfil, Lda	513198474	Engiperfil, Lda	Automático 15/10/18 09:37	Automático	15/10/2018 09:37
15/10/2018 10:57	Estrutovia, Consultores de Engenharia, L.da	502960019	Estrutovia, Consultores de Engenharia, L.da	Automático 15/10/18 10:57	Automático	15/10/2018 10:57
15/10/2018 12:25	Construções J.J.R. & Filhos, S.A.	502197714	Construções J.J.R. & Filhos, S.A.	Automático 15/10/18 12:25	Automático	15/10/2018 12:25
15/10/2018 15:01	Imporquimica - Indústria Portuguesa de Produção Química, Lda	502473274	Imporquimica Lda	Automático 15/10/18 15:01	Automático	15/10/2018 15:01
15/10/2018 16:18	Rosas Construtores, S.A.	500236178	Rosas Construtores, S.A.	Automático <i>15/10/18 16:18</i>	Automático	15/10/2018 16:18
16/10/2018 17:56	Carlos Gil, Lda	504356364	Carlos Gil, Lda	Automático 16/10/18 17:56	Automático	16/10/2018 17:56
17/10/2018 09:41	MANUEL DA CONCEIÇÃO ANTUNES CONSTRUÇÕES E OBRAS PÚBLICAS, SA	504225286	MANUEL DA CONCEIÇÃO ANTUNES CONSTRUÇÕES E OBRAS PÚBLICAS, SA	Automático 17/10/18 09:41	Automático	17/10/2018 09:41
17/10/2018 09:51	Construções Vieira Mendes, Lda	500695024	Construções Vieira Mendes, Lda	Automático 17/10/18 09:51	Automático	17/10/2018 09:51
18/10/2018 15:48	ILHAUGUSTO - CONSTRUÇÕES, LDA	504373064	ILHAUGUSTO - CONSTRUÇÕES, LDA	Automático 18/10/18 15:48	Automático	18/10/2018 15:48
23/10/2018 10:24	Valeixa -Construção civil,Ida	502602619	Valeixa -Construção civil,Ida	Automático 23/10/18 10:24	Automático	23/10/2018 10:24

DATA/HORA	NOME	NIF UTILIZADOR DA SECURITAS - SERVIÇOS E AU TECNOLOGIA DE 23/		DISPONIBILIZAÇÃO DAS PEÇAS	AUTORIZAÇÃO DO REGISTO	ACESSO AO PROCEDIMENTO
23/10/2018 11:47	SECURITAS - SERVIÇOS E TECNOLOGIA DE SEGURANÇA, S.A.			Automático 23/10/18 11:47	Automático	23/10/2018 11:47
24/10/2018 09:39	Construções ViasManso, Ldª	500681490	Construções ViasManso, Ldª	Automático 24/10/18 09:39	Automático	24/10/2018 09:39
24/10/2018 15:06	SOCIEDADE DE CONSTRUÇÕES ELIMUR, LDA	· -	SANDRA SIMÕES	Automático 24/10/18 15:06	Automático	24/10/2018 15:06
30/10/2018 09:42	Mendonça & Faustino - Limpeza e Manutenção Rural E Urbana, Lda	514868651	Mendonça & Faustino - Limpeza e Manutenção Rural E Urbana, Lda	Automático 30/10/18 09:42	Automático	30/10/2018 09:42
31/10/2018 11:35	CIVIBÉRICA - OBRAS CIVIS, S.A.	510520251	CIVIBÉRICA - OBRAS CIVIS, S.A.	Automático 31/10/18 11:35	Automático	31/10/2018 11:35
02/11/2018 13:04	TRAFIURBE - Sinalização, Construção e Engenharia, S.A.	501804013	TRAFIURBE - Sinalização, Construção e Engenharia, S.A.	Automático 02/11/18 13:04	Automático	02/11/2018 13:04

Matriz de Quantidades

LOTE	DATA/HORA	NOME	TIPO	DETALHE
0	09/10/2018 11:27	Luís Gameiro	Submissão de Procedimento	Q
0	11/10/2018 16:20	Luís Gameiro	Retificação do Procedimento	Q

Propostas

DATA/HORA	NOME	Nº PROPOSTA	UTILIZADOR	ESTADO
31/10/2018 15:43	Contec - Contrução e Engenharia, S.A.	0	Contec - Contrução e Engenharia, S.A.	Admitida
31/10/2018 16:14	Matos & Neves, Lda	0	Matos & Neves, Lda	Admitida
31/10/2018 19:01	Construções J.J.R. & Filhos, S.A.	0	Construções J.J.R. & Filhos, S.A.	Excluída
02/11/2018 11:35	Construções António Leal, S.A	0	Construções António Leal, S.A	Admitida
02/11/2018 14:22	Lusosicó-Construções, S.A.	0	Lusosicó-Construções, S.A.	Excluída
02/11/2018 17:20	CIVIBÉRICA - OBRAS CIVIS, S.A.	0	PAULO FLÓRIDO	Excluída
02/11/2018 20:15	SOCITOP UNIPESSOAL LDA		ABEL TORRES	Admitida
			Cimalha - Construções da Batalha, S.A.	Admitida

Abertura de Propostas

DATA/HORA	UTILIZADOR	AÇÃO
05/11/2018 10:03	Luís Gameiro	Introdução de password
05/11/2018 10:04	Dulcídia Jordão	Introdução de password
05/11/2018 10:06	Júlia Paula Póvoa	Introdução de password
05/11/2018 10:07	Luís Gameiro	Início da desencriptação
05/11/2018 10:07 ②	Plataforma SaphetyGov	Fim da desencriptação

Relatórios de Adjudicação

DATA/HORA UTILIZADOR		TIPO	NOTIFICAÇÃO
13/11/2018 10:18	Cristina Marques	Relatório preliminar	13/11/2018 10:20
11/12/2018 15:46	Luís Gameiro	Relatório final	11/12/2018 15:47

Habilitação

DATA/HORA	NOME	UTILIZADOR
26/12/2018 14:50	SOCITOP UNIPESSOAL LDA	Dulcídia Jordão : Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Júri; Gerador de Chave; Suplente; Gestor de procedimento;

Conclusão

DATA/HORA	UTILIZADOR
16/01/2019	Artur Gaspar : Gerador de Chave; Representante da Entidade Competente para a Decisão de Contratar;
09:18	Vogal; Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Júri;

Esclarecimentos

DATA/HORA	ENTIDADE	UTILIZADOR	AÇÃO	TÍTULO	VER
16/10/2018 16:25	Contec - Contrução e Engenharia, S.A.	Contec - Contrução e Engenharia, S.A.	Pedido	Esclarecimentos das peças do procedimento	Q
23/10/2018 10:50	Município de Pombal	Luís Gameiro	Resposta	Esclarecimentos das peças do procedimento	Q

Audiência F	Prévia
-------------	--------

DATA/HORA	NOME	UTILIZADOR	TÍTULO	VER
Sem registos pa	ra mostrar			

Erros e Omissões

DATA/HORA	ENTIDADE	UTILIZADOR	ESTADO	TÍTULO	VER
16/10/2018 16:26	Contec - Contrução e Engenharia, S.A.	Contec - Contrução e Engenharia, S.A.	Respondido	Erros e omissões	Q

 $@2018 \ Saphety \ Level - Trusted \ Services, S.A. - v 6.2.14 \ Política \ de \ Privacidade \ (https://www.saphety.com/pt/privacy)$